

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างถนนฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดบุรีรัมย์

รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะเวลา 3 จังหวัดบุรีรัมย์ (ส่วนที่เหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดบุรีรัมย์

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพิมาย

ประมาณการโดย นางสาวพรรณม บันบุรณ์

ประมาณการโดย นายวิฑูรย์ กิ่งเดช

ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรตน์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิศา

*(Handwritten signatures and initials)*

แบบเลขที่ 35 / 2565  
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566  
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธา  
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบรองพื้น 5 ซม.	20.00	ลบ.ม.	537.39	10,747.80	99.00	1,980.00	12,727.80	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ช้อ 204 / กรมบัญชีกลาง
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c" = 180 ksc (cylinder)	22.00	ลบ.ม.	2,028.04	44,616.88	306.00	6,732.00	51,348.88	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ช้อ 1 / กรมบัญชีกลาง
	งานท่อระบายน้ำ Ø 0.30 ม.พร้อมบ่อพักรับน้ำจาก รางน้ำถึงบ่อพักขอบคู่ออก								
	- งานชุดดินแฉะวางท่อ			324.00	ม.	0.00	0.00	32,076.00	กรมบัญชีกลาง
	- ทรายถมหลังท่อ (แฉะ)			295.00	ลบ.ม.	257.01	75,817.95	105,022.95	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ช้อ 208 / กรมบัญชีกลาง
	- ทรายขยายบรองพื้น (แฉะ)			13.00	ลบ.ม.	537.39	6,986.07	8,273.07	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ช้อ 204 / กรมบัญชีกลาง
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c" = 180 ksc (cylinder)			15.00	ลบ.ม.	2,065.42	30,981.30	35,571.30	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ช้อ 2 / กรมบัญชีกลาง
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.30 ม. ปากลิ้นราง มอก ชั้น 3			324.00	ม.	327.10	105,980.40	151,340.40	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ช้อ 95 / กรมบัญชีกลาง
	- ปูนทรายคาตท่อ			307.00	ม.	13.09	4,018.63	4,018.63	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	- บ่อพักสำหรับท่อ 0.30 ม.			22.00	บ่อ	2,717.00	59,774.00	59,774.00	*สืบราคาจากร้านค้า
1.5.3.2	งานผิวพื้นวัสดุสังเคราะห์ FULL PUR SYSTEM								
	งานชุดดินลูกรัง-กรวด ปรสมถน 0.30 ม.			2,260.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	223,740.00	กรมบัญชีกลาง
	งานบดอัดชั้นดินเดิม			6,790.00	ตร.ม.	0.00	0.00	81,480.00	กรมบัญชีกลาง
	หินคลุกพื้นทาง หน้า 0.20 ม. พร้อมบดอัดแน่น			1,358.00	ลบ.ม.	622.00	844,676.00	844,676.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	พาร์เมโซลินพื้นหินคลุก 1 ชั้น			6,790.00	ตร.ม.	41.00	278,390.00	278,390.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 4 ซม. บดอัดแน่น			6,790.00	ตร.ม.	227.00	1,541,330.00	1,541,330.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)  
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)  
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี  
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา  
 ประมาณการโดย นางสาวชพรรณ ปันบุญณ์  
 ประมาณการโดย นายวิชวิชัย กั้นเดช  
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธมรรรัตน์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

*(Handwritten signatures and initials)*

แบบเลขที่ 35 / 2565  
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566  
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา  
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	แม่เหล็กพื้นยางแอสฟัลท์ 1 ชั้น	6,790.00	ตร.ม.	เหมาจ่าย		19.00	129,010.00	129,010.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลท์คอนกรีตมวลละเอียดหนา 3 ซม. บดอัดแน่น	6,790.00	ตร.ม.	เหมาจ่าย		173.00	1,174,670.00	1,174,670.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง
	งานยางสังเคราะห์ (Synthetic ) FULL PUR	6,790.00	ตร.ม.			150.00	1,018,500.00	14,938,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	หนาไม่น้อยกว่า 13 มม.								
	ติดตั้งผิวจริง พร้อมติดตั้งตำแหน่งระยะต่างๆ	1.00	งาน	150,000.00	150,000.00	50,000.00	50,000.00	200,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
1.5.3.3	งานลานกรีซาว์ตสังเคราะห์ (FULL PUR System)								
	ความหนาไม่น้อยกว่า 13 มม. บริเวณลานป่อ								
	กระเบื้องสูง ขวางซ้อน ขวางจักร								
	งานขอบคอนกรีต								
	- งานชุดดิน	20.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,980.00	1,980.00	กรมบัญชีกลาง
	- ทรายพยายาบ	3.00	ลบ.ม.	537.39	1,612.17	99.00	297.00	1,909.17	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 204 / กรมบัญชีกลาง
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc" = 180 ksc (cylinder)	3.00	ลบ.ม.	2,065.42	6,196.26	306.00	918.00	7,114.26	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 2 / กรมบัญชีกลาง
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc" = 240 ksc (cylinder)	6.00	ลบ.ม.	2,140.19	12,841.14	306.00	1,836.00	14,677.14	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 4 / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	190.00	กก.	36.16	6,870.40	4.10	779.00	7,649.40	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 31 / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	252.00	กก.	34.95	8,807.40	4.10	1,033.20	9,840.60	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 32 / กรมบัญชีกลาง
	- ลวดผูกเหล็ก	13.26	กก.	39.72	526.69	0.00	0.00	526.69	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 45
	- ค่าแรงไม่แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	36.00	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	4,140.00	4,140.00	กรมบัญชีกลาง
	- ไม่แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	36.00	ตร.ม.	293.00	10,548.00	0.00	0.00	10,548.00	ตารางวัสดุรวม

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างถนนฟุตบอลล ถนนกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)  
 รายการประมาณการก่อสร้างถนนฟุตบอลล ถนนกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)  
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี  
 รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา  
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณ ปันบุรี  
 ประมาณการโดย นายวิริชัย กัมเทพ  
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรัตน์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

*(Handwritten signatures and initials)*

แบบเลขที่ 35 / 2565  
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566  
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา (บาท)	ต่อหน่วย		ราคา (บาท)	ต่อหน่วย		รวมราคา	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน						
	งานผิวพื้นวัสดุสังเคราะห์ FULL PUR SYSTEM											
	- งานชุดดินลูกลาน-กริซซาล ประมาณ 0.30 ม.	312.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	30,888.00	99.00	187,844.00	30,888.00		กรมบัญชีกลาง	
	- งานบดอัดชั้นดินเดิม	1,168.00	ตร.ม.	0.00	0.00	14,016.00	12.00	14,016.00	14,016.00		กรมบัญชีกลาง	
	- ทรายถมพื้นทาง หน้า 0.20 ม. พร้อมบดอัดแน่น	302.00	ลบ.ม.			622.00	622.00	187,844.00	187,844.00		ตารางวัสดุรวมวolum / กรมบัญชีกลาง	
	- ทรายถมพื้นบนหินคลุก 1 ชั้น	1,168.00	ตร.ม.			41.00	41.00	47,888.00	47,888.00		ตารางวัสดุรวมวolum / กรมบัญชีกลาง	
	- ปูยางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 4 ซม.บดอัดแน่น	1,168.00	ตร.ม.			227.00	227.00	265,136.00	265,136.00		ตารางวัสดุรวมวolum / กรมบัญชีกลาง	
	- แบริดโซ้บนพื้นยางแอสฟัลท์ 1 ชั้น	1,168.00	ตร.ม.			19.00	19.00	22,192.00	22,192.00		ตารางวัสดุรวมวolum / กรมบัญชีกลาง	
	- ปูยางแอสฟัลท์คอนกรีตมวลละเอียดหนา 3 ซม.บดอัดแน่น	1,168.00	ตร.ม.			173.00	173.00	202,064.00	202,064.00		ตารางวัสดุรวมวolum / กรมบัญชีกลาง	
	- งานยางสังเคราะห์ (Synthetic ) FULL PUR หนาไม่น้อยกว่า 13 มม.	1,168.00	ตร.ม.	2,050.00	2,394,400.00	150.00	175,200.00	2,569,600.00	2,569,600.00		อ้างอิงราคากลาง กทท.	
	- ติเส้ลู่วิ่ง	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	15,000.00		อ้างอิงราคากลาง กทท.	
1.5.3.4	งานถนอมผิววัสดุสังเคราะห์ (FULL PUR system)											
	ความหนาไม่น้อยกว่า 13 มม. บริเวณลานกีฬา											
	กระโดดค้ำถ่อ											
	งานขอบคอนกรีต											
	- งานชุดดิน	20.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	99.00	1,980.00	1,980.00		กรมบัญชีกลาง	
	- ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	537.39	1,612.17	99.00	297.00	1,909.17	1,909.17		พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 204 / กรมบัญชีกลาง	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc" = 180 ksc (cylinder)	3.00	ลบ.ม.	2,065.42	6,196.26	391.00	1,173.00	7,369.26	7,369.26		พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 2 / กรมบัญชีกลาง	



ประมาณการงานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี  
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)  
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)  
 ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา  
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณ ปันบุญ  
 ประมาณการโดย นายวิฑูรย์ กัมเดช  
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุขหอมรัตน์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา  
 งบประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566  
 แบบเลขที่ 35 / 2565  
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 ตำแหน่ง หัวหน้าวิศวกรรมโยธา  
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา (บาท)	ต่อหน่วย		ราคา (บาท)	ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		ราคา	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		
1.5.4.1	ปั้มน้ำพร้อมมอเตอร์ครบชุด 20 Hp										
	Foot Valve / Strainer Ø 4"	1.00	ตัว	6,700.00	6,700.00	400.00		400.00	7,100.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	Ball Valve Ø 1"	2.00	ตัว	300.00	600.00	200.00		400.00	1,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	Y-Strainer Ø 4"	1.00	ตัว	5,900.00	5,900.00	800.00		800.00	6,700.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	Butterfly Valve Ø 4"	1.00	ตัว	2,200.00	2,200.00	800.00		800.00	3,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ข้อต่อลด พีธริงหน้าแปลน Ø 4" x 3"	1.00	ตัว	800.00	800.00	0.00		0.00	800.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	Flexible Connector Ø 3"	2.00	ตัว	2,200.00	4,400.00	300.00		600.00	5,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	Check Valve Ø 3"	1.00	ตัว	1,600.00	1,600.00	600.00		600.00	2,200.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	Butterfly Valve Ø 3"	1.00	ตัว	1,550.00	1,550.00	600.00		600.00	2,150.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	Check Valve Ø 1 1/2"	1.00	ตัว	800.00	800.00	300.00		300.00	1,100.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	Flexible Connector Ø 1 1/2"	1.00	ตัว	2,000.00	2,000.00	300.00		300.00	2,300.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ท่อประปาเหล็ก Ø 3" (คาดน้ำเงิน)	1.00	เส้น	4,000.00	4,000.00	0.00		0.00	4,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ท่อประปาเหล็ก Ø 4" (คาดน้ำเงิน)	3.00	เส้น	6,100.00	18,300.00	0.00		0.00	18,300.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	Support & Fitting	1.00	Lot	4,460.00	4,460.00	1,338.00		1,338.00	5,798.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ตู้ควบคุมปั้มน้ำ	1.00	ตู้	48,000.00	48,000.00	0.00		0.00	48,000.00	*สืบราคาจาก กทท.	
	Spring รองแท่น ต้านปั้มน้ำ	2.00	ตัว	1,800.00	3,600.00	0.00		0.00	3,600.00	*สืบราคาจาก กทท.	
	Spring รองแท่น ต้านมอเตอร์	2.00	ตัว	2,200.00	4,400.00	0.00		0.00	4,400.00	*สืบราคาจาก กทท.	
	แท่น ผลิต, รับปั้มนมอเตอร์, ถังน้ำแรงดัน	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00		0.00	8,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	



ประมาณราคางานโครงสร้างก่อสร้างตอม่อสะพานฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

เมืองพัทยา

แบบเลขที่ 35 / 2565

ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

ตำแหน่ง สถาบันปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ประมาณการโดย นางสาวกชพรรณ บันนุรัตน์  
 ประมาณการโดย นายวชิรวิชญ์ กัมมเดช  
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรัตน์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูววิญญ โปธิธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน (บาท)	ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน					
	งานชุดดิน - ถมกลับ	1.00	เทมา	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00		20,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ฐานพื้น ค.ส.ล. (ไม่มีเสาเข็ม)	1.00	เทมา	40,000.00	40,000.00	15,000.00	15,000.00		55,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ติดตั้งถังเก็บน้ำ	1.00	เทมา	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00		15,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 13.5	2.00	ท่อ	864.79	1,729.58	120.00	240.00		1,969.58	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง	
	หน้างาน PVC Ø 4" พร้อมเนื้อ	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	200.00	400.00		4,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	ข้อต่อ PVC 90° Ø 4"	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	200.00	400.00		1,600.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	เทมา	345.92	345.92	103.77	103.77		449.69	*สืบราคาจากร้านค้า	
1.5.4.5	สายเมนไฟฟ้าจ่ายระบบนี้(ไม่รวมขยายเขต)	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	15,000.00	15,000.00		40,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
1.5.4.6	ท่อเมนประปาสำหรับจ่ายน้ำประปาเข้าถึงบ้านนี้	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	10,000.00	10,000.00		25,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	(ไม่รวมขยายเขต)										
1.5.5	งานอุปกรณ์ติดตั้ง										
1.5.5.1	งานประกอบกระเบื้องทราย 4 ป่อ										
	- งานชุดดิน	110.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	10,890.00		10,890.00	กรมบัญชีกลาง	
	- ทรายทราย	82.00	ลบ.ม.	537.39	44,065.98	99.00	8,118.00		52,183.98	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 204 / กรมบัญชีกลาง	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc" = 180 ksc (cylinder)	9.00	ลบ.ม.	2,065.42	18,588.78	306.00	2,754.00		21,342.78	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 2 / กรมบัญชีกลาง	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc" = 240 ksc (cylinder)	23.00	ลบ.ม.	2,140.19	49,224.37	306.00	7,038.00		56,262.37	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 4 / กรมบัญชีกลาง	
	- เหล็ก RB 9 mm. SR 24	1,045.00	กก.	34.95	36,522.75	4.10	4,284.50		40,807.25	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 32 / กรมบัญชีกลาง	
	- ลวดผูกเหล็ก	31.35	กก.	39.72	1,245.22	0.00	0.00		1,245.22	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 45	

ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างถนนฟุตบอด ถนนกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)  
 รายการประมาณการก่อสร้างถนนฟุตบอด ถนนกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี  
 รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา  
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณณ บันนุรัตน์  
 ประมาณการโดย นายวิศิษฐ์ กั้นเดช  
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรัตน์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียน โปธิตา  
 แบบเลขที่ 35 / 2565  
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566  
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม  
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน (บาท)	ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน					
1.5.5.2	- ค่าแรงไม้แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	90.00	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	10,350.00	10,350.00	10,350.00	กรมบัญชีกลาง	
	- ไม้แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	90.00	ตร.ม.	293.00	26,370.00	0.00	0.00	26,370.00	26,370.00	ตารางวัสดุรวม	
	- ท่อระบายน้ำ PVC 1" ชั้น 8.5	24.00	เมตร	23.25	558.00	30.00	720.00	1,278.00	1,278.00	*สืบราคาจากร้านค้า	
	- อุปกรณ์ซื้อต่อ PVC	1.00	งาน	223.20	223.20	66.96	66.96	290.16	290.16	*สืบราคาจากร้านค้า	
	งานบ่อน้ำทิ้งบริเวณพร้อมรั้ว 1 ชุด (ติดตั้งในลานกรีซง)										
	- ดินชุด	23.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,277.00	2,277.00	2,277.00	กรมบัญชีกลาง	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' = 180 ksc (cylinder)	2.00	ลบ.ม.	2,028.04	4,056.08	306.00	612.00	4,668.08	4,668.08	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 2 / กรมบัญชีกลาง	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' = 240 ksc (cylinder)	5.00	ลบ.ม.	2,140.19	10,700.95	306.00	1,530.00	12,230.95	12,230.95	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 4 / กรมบัญชีกลาง	
	- ค่าแรงไม้แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	18.00	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00	กรมบัญชีกลาง	
	- ไม้แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	18.00	ตร.ม.	293.00	5,274.00	0.00	0.00	5,274.00	5,274.00	ตารางวัสดุรวม	
- เหล็ก RB ขนาด 9 มม.	245.00	กก.	34.95	8,562.75	4.10	1,004.50	9,567.25	9,567.25	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 32 / กรมบัญชีกลาง		
- ลวดผูกเหล็ก	7.35	กก.	39.72	291.94	0.00	0.00	291.94	291.94	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 45		
- ฟิล์มลुकบดอัดแบบ	5.00	ลบ.ม.		หมายเหตุ	622.00	3,110.00	3,110.00	3,110.00	ตารางวัสดุรวม / กรมบัญชีกลาง		
- ท่อระบายน้ำ PVC 3" ชั้น 8.5	60.00	เมตร	134.19	8,051.40	75.00	4,500.00	12,551.40	12,551.40	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง		
- อุปกรณ์ซื้อต่อ PVC	1.00	งาน	3,220.56	3,220.56	966.17	966.17	4,186.73	4,186.73	*สืบราคาจากร้านค้า		
1.5.5.3	อุปกรณ์วางขี้นจักร-ขี้นข้างซ้อน 2 ชุด										
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' = 240 ksc (cylinder)	4.00	ลบ.ม.	2,140.19	8,560.76	306.00	1,224.00	9,784.76	9,784.76	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 4 / กรมบัญชีกลาง	
	- ค่าแรงไม้แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	4.00	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	460.00	460.00	460.00	กรมบัญชีกลาง	



ประมาณราคางานโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการโดย นางสาวกชพรรณ บันบุรณ์

ประมาณการโดย นายชิววิชัย กัมมเดช

ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์

ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

แบบเลขที่ 35 / 2565

ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ (บาท)	ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			ราคา	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	4.00	ตร.ม.	293.00	1,172.00	0.00	0.00	1,172.00	ตารางวัสดุรวม
	- เหล็ก RB ขนาด 9 มม.	120.00	กก.	34.95	4,194.00	4.10	492.00	4,686.00	พานิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 32 / กรมบัญชีกลาง
	- ถาดผูกเหล็ก	3.60	กก.	39.72	142.99	0.00	0.00	142.99	พานิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 45
	- ท่อระบายน้ำ PVC 1" ชั้น 8.5	12.00	เมตร	23.25	279.00	30.00	360.00	639.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- อุปกรณ์ซื้อต่อ PVC	1.00	งาน	111.60	111.60	33.48	33.48	145.08	*สืบราคาจากร้านค้า
1.5.5.4	อุปกรณ์ทั้งหมดในหน้าท่อน้ำ พร้อมอุปกรณ์เข้า 3 ชุด								
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc" = 180 ksc (Cylinder)	3.00	ลบ.ม.	2,065.42	6,196.26	306.00	918.00	7,114.26	พานิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 2 / กรมบัญชีกลาง
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc" = 240 ksc (Cylinder)	6.00	ลบ.ม.	2,140.19	12,841.14	306.00	1,836.00	14,677.14	พานิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 4 / กรมบัญชีกลาง
	- ค่าแรงไม้แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	30.00	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	3,450.00	3,450.00	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	30.00	ตร.ม.	293.00	8,790.00	0.00	0.00	8,790.00	ตารางวัสดุรวม
	- เหล็ก RB ขนาด 9 มม.	225.00	กก.	34.95	7,863.75	4.10	922.50	8,786.25	พานิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 32 / กรมบัญชีกลาง
	- ถาดผูกเหล็ก	6.75	กก.	39.72	268.11	0.00	0.00	268.11	พานิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 45
	- ท่อระบายน้ำ PVC 1" ชั้น 8.5	18.00	เมตร	23.25	418.50	30.00	540.00	958.50	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- อุปกรณ์ซื้อต่อ PVC	1.00	งาน	167.40	167.40	50.22	50.22	217.62	*สืบราคาจากร้านค้า
1.5.5.5	อุปกรณ์ติดตั้งติดตั้งพร้อมฝา 4 ชุด								
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc" = 240 ksc (Cylinder)	4.00	ลบ.ม.	2,140.19	8,560.76	306.00	1,224.00	9,784.76	พานิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 4 / กรมบัญชีกลาง
1.5.5.6	ขอใบอนุญาตขุดดินสำหรับถนนแอสฟัลต์ฐาน AAF	400.00	เมตร	800.00	320,000.00	0.00	0.00	320,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า

ประมาณราคางานโครงสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)  
 รายการประมาณการก่อสร้างสนามฟุตบอล สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา ระยะที่ 3 จังหวัดชลบุรี (ส่วนที่เหลือ)  
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี  
 รายการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา  
 ประมาณการโดย นางสาวพรรณม บัญญัติ  
 ประมาณการโดย นายวิรัชชัยย์ กำเนิดช  
 ประมาณการโดย นายเอกชัย เชื้อวงศ์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ สุเมธอมรรัตน์  
 ผู้ตรวจประมาณการโดย นายภูเวียง โปธิตา

*(Handwritten signatures and initials)*

แบบเลขที่ 35 / 2565  
 ประมาณการวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566  
 ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ  
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม  
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา (บาท)	ต่อหน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		ราคา	จำนวนเงิน		
1.5.5.7	ฐานรากเสาธง ค.ส.ล.							
	- เสาเข็ม   15x15x6.00 เมตร	15.00	ต้น	1,100.00	16,500.00	176.00	2,640.00	*สืบราคาจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง
	- ตัดหัวเสาเข็ม	15.00	ต้น	0.00	0.00	100.00	1,500.00	กรมบัญชีกลาง
	- งานขุดดินและถมดิน	6.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	594.00	กรมบัญชีกลาง
	- ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	1.00	ลบ.ม.	537.39	537.39	99.00	99.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 204 / กรมบัญชีกลาง
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc" = 180 ksc (cylinder)	1.00	ลบ.ม.	2,065.42	2,065.42	306.00	306.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 2 / กรมบัญชีกลาง
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc" = 240 ksc (cylinder)	5.00	ลบ.ม.	2,140.19	10,700.95	306.00	1,530.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 4 / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็ก RB ขนาด 9 มม.	40.00	กก.	34.95	1,398.00	4.10	164.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 32 / กรมบัญชีกลาง
	- เหล็ก RB ขนาด 12 มม.	230.00	กก.	34.50	7,935.00	4.10	943.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 33 / กรมบัญชีกลาง
	- ลวดผูกเหล็ก	8.10	กก.	39.72	321.73	0.00	0.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 45
	- ค่าแรงไม้แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	10.00	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	1,150.00	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบ + ตะปู + ค้ำยัน แบบธรรมดา	10.00	ตร.ม.	293.00	2,930.00	0.00	0.00	ตารางวัสดุขมรวม
	- งานฉาบปูน	10.00	ตร.ม.	52.00	520.00	100.00	1,000.00	ตารางวัสดุขมรวม / กรมบัญชีกลาง
	- งานขัดมัน	12.00	ตร.ม.	182.00	2,184.00	87.00	1,044.00	ตารางวัสดุขมรวม / กรมบัญชีกลาง
	- L-BOLT Dia.20 mm.	12.00	ชุด	400.00	4,800.00	100.00	1,200.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- เสาธง 14 เมตร	1.00	ต้น	แยกเป็นครุภัณฑ์	แยกเป็นครุภัณฑ์	2,500.00	2,500.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- เสาธง 12 เมตร	2.00	ต้น	แยกเป็นครุภัณฑ์	แยกเป็นครุภัณฑ์	2,500.00	5,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- เสาธง 7 เมตร	21.00	ต้น	แยกเป็นครุภัณฑ์	แยกเป็นครุภัณฑ์	1,500.00	31,500.00	สืบราคาจากร้านค้า